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18 neT Mbl 3aHUMaeMcs NPoM3BoACTBOM
OyMaXKHOW rMrmeHn4YecKomn NpoayKLun

ansi 6usHeca. Bce aTu rogbl Mbl HENPEPbIBHO
paboTaeM Haj pa3BUTUEM KayecTBa CEpPBUCA,
MoJepHu3aLmen NnpousBoacTBa U paclumpe-
HMeM accopTMMeHTa. Ha cerogHAWHNA feHb
Mbl MOXeM MpeasioXuTb 71 apTUKyn
CcOBCTBEHHOrO NPOM3BOACTBA, a TaKXe

20 BUOOB OUCIEHCEPOB.

[ns Hawen npoaykummn Mbl 0TbMpaem Gymary-
OCHOBY BbICOKOIO KayecTBa OT psfa
POCCUNCKMX U 3apyBeXHbIX LEenntono3Ho-0y-
MaXHbIX KOMBOMHaTOB. [poM3BOACTBA HALUKX
napTHEPOB OCHALLEeHbl COBPEMEHHbIM
obopyoBaHMEM, YTO rapaHTupyeT
CcTabuNbHOCTb KayecTBa Y CPOKOB MOCTaBKMU.

lNpoBeneHne BXOAHOIro KOHTPOJS, yXe Ha
HalleM rnpousBoACTBe, no3BonseT Ha 100%

UCKITOYNTb Bpak B NpUHMMaeMon ByMaxKHOM
OCHOBE.

KnoJyeBble
nokKasartenwu:

Ha ocHOBaHUM AaHHbIX BHYTPEHHEN
cTaTUCTMKKM OT 1 oKTSI6ps 2018 .

0,29 %

ypoBeHb 6paka
npoayKuuu

244

ANCTpubDLIOTOPA
Ha Tepputopuu PO

B cob6cTBEHHOM NPON3BOACTBE Mbl MCMOJIb3Y-
eM obopyaoBaHue OT Hanbonee 3HaYUMBbIX
eBponenckux npovssoantenen. Tak, IMcTo-
Bble NosioTeHua V-CnoXxeHust Mbl MPOM3BOAUM
Ha uTanbAHckoun nuHum Fabio Perini, a nono-
TeHUa Z-CNOXEHUS U PYNOHHYIO NPOAYKLMIO
Ha nnHMAx oT ICM.

Mbl NOCTOAHHO KOHTPOIMPYEM KayecTBO
Hawen paboTbl U MPUHUMAEM PELLEHUS TOJIb-
KO Ha OCHOBaHMM TOYHbIX JAHHbIX CTAaTUCTU-
Kn. Takon nogxon obecneymBaeT BbICOKUA U
CcTabunbHbIV YPOBEHb Y4,0BNETBOPEHHOCTH
HaLUMX KJIMEHTOB.

97,8 %

MOCTaBOK ocCyLUecCcTB/IdeTCH
TOYHO B CPOK

2763

o6beKTa Ha TeppuTtopuu CHI
MCNOoNb3YyIOT HalWly NpoAayKuuio

84 %

KJIMEHTOB ABNIAIOTCH
NMOCTOAHHbIMU

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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NnpoaAYKLUMIO

MCNONb3YIOT

M

‘gj .
£\ a3poakcripecc

Aapokcnpecc LLlepemMeTbeBO

JlnctoBble nonoteHua HPBE Bo Bcex
noespax MockoBckoro LleHTpasnbHoro ucnonbayet npoaykunto HPB ¢
Konbua ¢ 2018 rona 2016 ropa

SIEMENS

O6ecneunBaeM rnaBHbIV odouc
Siemens B Poccun ¢ 2017 ropa

¢ PECO

rAPAHTMWNA

Mpoaykuma HPB B odmcax
cTpaxoBou komnaHun PECO c
2015 rona

POCHEDTDb

MocTaBnaem npoaykuuo HPB B Tpun
MocKoBCKux opuca PocHedTb ¢ 2016 roga

DNS

LUNDPOBASA U
BbITOBASA TEXHUKA

CeTb MarasvHoB LMdpoBOK
anekTpoHuku DNS ncnonbsyet
npogykuuto HPB ¢ 2018 roga

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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Ka4deCTBa

B HawleM acCoOpTUMEHTEe

91 ToBap, pacnpeneneHHbIN
Nno TpeM KaTeropusam
Ka4yecTBa:

Mpoaykunsa ns 100 % uennonosbl C ynyy-
LeHHbIMK XapaKTepucTukamu. Mpoaykuus
[aHHOWN KaTeropuu nogonaeT AN Tex, KTo
cTpeMuTcs ob6ecneynTb MakCMMasbHbIN
ypoBeHb KOM(OpTa M r’MrMeHbl AN CBOUX
KJINEHTOB.

BASIC

MpoAyKumMs ¢ OTANYHLIM COYETAHMEM LiEHbI
N XapaKTepUCTUK Cbipbsi. bonee NonoBuUHbI
HaLUMX KITMEHTOB aKTUBHO UCMNOMNb3YIOT Ha
CBOMX 06beKTax NPoAYKLMIO fLaHHON KaTero-
pun. OTANYHO NOAXOAUT AJA MECT CO cpea-
Heu NPOXOAMMOCTbHO.

ECO

MpoAyKumus B faHHOW KaTeropun — 310
coxpaHeHue cTaHpapToB KayecTBa HPB npwu
HeBbICOKOW LieHe. [1na Tex, KTo CTpeMuTCs
o6ecneynBaTb 6a30BbI YpOBEHb KOMdOpTa
AN CBOUX KJIMEHTOB 6€3 CepbesHbix 3aTpaT
Ha pacxofHble MaTepuarnbl.

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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nosiotTeHUa
Z-CIIOYXeHu

OgHOCNOUHDbIE

APTUKYN COCTAB BEJIN3HA CJIOU x PA3SMEP KO0J1-BO \/LI,BET KO0J1-BO
CbIPbSfl MAOTHOCTb JIUCTA nucToB MAYEK
B KOPOBKE

257118 Lenntososa 90 % 1x28 tme 22 x22cm 150 25 wr
257117 Luennrnosa 90 % 1 %28 rime 22 x22cm 200 20 wr
257120 MakynaTypa 72 % 1 %35 mm 23 x22cm 200 20 wr
257113 Luennrnosa 82 % 1 %35 r/me 23 x22cm 150 25 wr

(8]

)

)
257112 Lenntososa 82 % 1x35 m 23 x22cm 200 20 wr

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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/

NnoJiotTeH
Z-CIrio)yKe

Lic
A

X

N\

AN

O ByXCNOUHbIE
APTUKYN COCTAB BEJIN3HA CJIOU x PA3MEP KoJ1-BO LBET KoJ-BO
CbIPbfl MAOTHOCTb JIUCTA JNInCcTOoB MAYEK
B KOPOBKE
257237 MakynaTtypa 72 % 2%x19 mw 22 %22 cm 180 20 wr
257232 Lensnosnosa 90 % 2% 17w 22 %22 cm 150 25 wr
>
)
257233 uennonosa 90 % 2x 17 ow 22 %22 cm 180 20 wr
257235 Lensnosnosa 90 % 2% 17 rw 22 %22 cm 200 20 wr
257230 uennonosa 90 % 2x 17 ow 22 %22 cm 200 20 wr
257222 Lensnosnosa 90 % 2%x19 m 22 %22 cm 150 25 wr
257220 uennonosa 90 % 2%x19 mw 22 %22 cm 180 20 wr
257240 Lensnosnosa 90 % 2%x19 mm 22 %22 cm 190 20 wr
257221 uennonosa 90 % 2%x19 mw 22 %22 cm 190 20 wr

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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NOJIOTEHL

V-CNTOYXeHu

OOHOC/IOUHDbIE

APTUKYN COCTAB
CbIPbAl

25V120 Lennonosa

25V125 Liennonosa

25V110 uenntsosa

25V122 MakynaTtypa

25V123 MakynaTypa

25V119 Liennonosa

25V115 uenntososa

25V107 Lennonosa

BASIC

25V101 uenntososa

25V112 Lenntsiosa

25V106 uenntososa

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA

BEJIU3HA

90 %

82 %

82 %

12 %

72 %

90 %

90 %

82 %

82 %

82 %

82 %

CJZI0M x
MJOTHOCTb

1 %23 rme

1 %25 mme

1 %25 rme

1 x 33 /w2

1 % 33 /w2

1 x 28 mme

1 %28 r/me

1 %35 /w2

1 %35 rme

1 %35 /w2

1 %35 rme

PA3MEP
JINCTA

25 %x 21 em

25 % 27 cm

25 %x 21 em

25 % 27 cm

23 %21 cem

25 % 2T cm

25 %x 21 em

25 % 2T cm

25 %x 21 em

23 x 21 cm

21 x 21 em

200

250

250

250

200

250

200

250

250

250

20 wr

20 wr

20 wr

20 wr

20 wr

20 wr

20 wr

20 wr

20 wr

20 wr
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NOJIOTEHL

V-CI1O)XeH

By XCNnOUHbIE
APTUKYN COCTAB BEJIN3HA CJI0U x PA3MEP Kon-BO Lly Kon-BO
CbIPbfl MJIOTHOCTb JINCTA nncTos MAYEK
B KOPOBKE
25V225 MakynaTypa 72 % 2x19 yw 25%x 21 cm 200 20 wr
25V227 MakynaTypa 72 % 2x19 yw 23 x 21 cm 200 20 wr
-
)
25V221 Lennososa 90 % 2x 17 ow 25 %21 cm 200 20 wr
25V223 uenntonosa 90 % 2x17 ow 25 %21 cm 250 20 wr
25V210 Lennososa 90 % 2%x19 mw 25 % 21 cm 200 20 wr
25V213 uenntonosa 90 % 2x19 yw 23 x 21 cm 200 20 wr
25V206 Lennososa 90 % 2%x19 mw 21 x 21 cm 200 20 wr
25V211 uenntonosa 90 % 2x19 yw 25 %21 cm 210 20 wr

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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NMNOJIOTEHLLa

YHuBepcanbHad
BTyNKa 6 cM / LIE

OQHOC/OUHbIE

APTUKYN COCTAB BEJIN3HA  CJIOU x AWAMETP AJNIUHA KON-BO UBET KOnN-BO

CbIPbfl MMAOTHOCTb PYJIOHA +2% JIUCTOB PYJIOHOB B
YMAKOBKE
250107 uenmonosa  82%  1x25 w14 cm 120 S 12 wr
250108 uenmonosa  82%  1x25 w22 cwm 300 m Se . 6 wr
L
2 250113 Lennrsiosa 90 % 1%x23 uw 13 cm 120 m 500 12 wr
1]
250115 Lesnsionosa 90 % 1x23 w18 cm 280 m 1166 6 wr
250114 Luennronosa 90 % 1%x23 m 20 cm 300 m 1250 6 wr

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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BTYNKa 6 cm /

O BYyXCNOUHDIE
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APTUKYN

250205

250207

BASIC

250217

250209

250211

250210

250212

COCTAB
CbIPbA

Lennksiosa

Luennonosa

MakynaTypa

Lennonosa

Lennksiosa

Lennonosa

Lennksiosa

BEJIN3HA

90 %

90 %

72 %

90 %

90 %

90 %

90 %

CJIoU x
MAOTHOCTb

2x 17 r/we

2x 17 oume

2x19 r/w

2 %19 w2

2x19 r/w

2 %19 w2

2x19 r/w

AWAMETP
PYJIOHA

13 cm

18 cm

20 cm

14 cm

15 cm

20 cm

18 cm

LNUHA
+2%

60 w

160 w

150 ™

75 wm

90 w

150 w

150 ™

KOn-BO
JINCTOB

250

667

625

213

375

625

6e3

nepo.

KOJ-BO
PYNIOHOB B
YNAKOBKE

12 wr

12 wr

12 wr

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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NMNOJIOTEHLLa

Ona nonyaBToMaTU4YeCKUX
M aBTOMAaTUYECKUX
avcneHcepos / H 20,5 cm

&y

APTUKYN COCTAB BEJIN3HA CJIOU x AWAMETP AJIUHA KOn-BO UBET KO0N1-BO
CblPbAl MJIOTHOCTb PYJNIOHA *2% JINCTOB PYNOHOB B
YMAKOBKE
260135 uyennonosa  90%  1x28 yme 18 cm 160 w S 6 wr
o :
a
3
260190 uenmonosa  82% 1x35um 19 cm 190 m S, 6 wr
260210 uyenmonosa  90%  2x19 yme 18 cm 150 w Se . 6 wr
260220 uemmonosda  90%  2x17 wm 18 cm 160 w ﬁ:gd,_ 6 wr

NMpoTnupou
nonoTeHua

B pynoHax / BTyfniKa 6 cM

L

APTUKYN COCTAB BEJIN3HA CJIOU x AWAMETP AJNTMHA KOJ1-BO UBET KOJ1-BO
CbIPbfl MJIOTHOCTb PYJIOHA 2% incTos PYNIOHOB B
YMNMAKOBKE
270230 uenmonosza  90% 2x19 yme 28 cm 300m 857 4 wr
270240 uenntonosza 90%  2x17 w28 cm 400m 1143 4 wr

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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BTynka 6 c™m

OpHocNnonHasd

oyMara

APTUKYN COCTAB BE/IN3HA  CJIOM x OVAMETP ANMHA K0J1-BO \/LlBET KOn-BO

CbIPbfl NNOTHOCTb PYJIOHA +2% JiMcToB PYNOHOB B

YNAKOBKE
210105  makynatypa 72%  1x24me 11w 75 w82 30 ur
210119 wmakynatypa 72% 1x24me 16w 150w 83 12 wr
210107 makynatypa 72% 1x24me 18w 180w S, 12 wr
210115 Luennrnosa 824 1 %24 yw 18 cm 190 w 1520 12 wr

=

g 210108  makynaTypa 72% 1%x24um 18 cu 200w G2, 12 wr
210111 makynatypa 72% 1x24mwe 20w 250w 83, 12 wr
210104  makynatypa 72% 1x24me 22 300w S8, 12 wr
210118 makynaTypa 72% 1x24mw 25 450w 8, 6 ur
210117  makynatypa 72%  1x24me 27w 525w S, 6 wr

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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oyMara

BTynkKa 6 c™m

OBy XCnomnHas

APTUKYN COCTAB BEJIN3HA CJIOU x AUNAMETP AJINHA KO0J1-BO LUBET KOJ1-BO
CbIPbf MJOTHOCTb PYJIOHA *2% JNIUCTOB PYJIOHOB B
YMNAKOBKE
210207  uennonosa 90 % 2x16 w2 12 cm 75 w 600 30 wr
210218 Liennnosa 90 % 2x16 r/w 16 cm 120 w 960 12 wr
210213 Lenntonosa 90 % 2x16 w2 18 cm 160 m 1280 12 wr
210225 Liennnosa 90 % 2x16 vm2 20 cm 200 m 1667 12 wr
210227  uennonosa 90 % 2x16 vme 20 cm 200 w 1250 12 wr
210216 Liennnosa 90 % 2x16 2 24 cm 240 m 2000 6 wr
APTUKYN COCTAB BEJIN3HA CJI0U x PA3MEP KOJ-BO LUBET Kon-Bo
CbIPbf MAOTHOCTb JIUCTA JNIUCTOB MAYEK
B KOPOBKE
210250 Lennnosa 90 % 2x16 rw 10,5x%x 10,5 cm 250 40 wr

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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VHUTA30

Ha CUOAEH

APTUKYN COCTAB KOJ-BO KONn-BO LUBET
CbIPbS WTYK MAYEK
B KOPOBKE
100 Liennrnosa 100 10 wr
1250 Luennronosa 250 10 wr

CNOXEHUE

1/4 nucra

1 /2 nucTa

CanodeTkn

Vv / ANd HaCTOJibHbIX AUCINEeH

o

APTUKYN COCTAB BEJIN3HA CJIOU x PA3BMEP KO0J1-BO LBET KOJ1-BO
CbIPbSsl MAOTHOCTb JIUCTA nucToB MAYEK
B KOPOBKE
24V219 Lenntososa 90 % 2x19 yw 16 x 21 cm 150 33 uwr
CepBUPOBOYHbDbIE
APTUKYN COCTAB BEJIN3HA CJ10U x PA3MEP KO0J1-BO UBET KO0J1-BO
CblPbfl NJIOTHOCTb JINCTA JINCTOB MAYEK
B KOPOBKE
24C17 Luenntososa 82 4% 1%x17 vw 24 x 24 cm 400 18 wr
(8]
)
)
24C13 Lenntsosa 90 % 1x18 r/m 24 x 24 cm 400 18 wr
E 24C23 Luenntososa 90 % 2x16 rmw 24 x 24 cm 250 18 wr

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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ona nonoteHey

KOJ-BO | UBET

APTUKYN COBMECTUMAS MATEPUAN PA3MEP
neoaykuus B KOPOBKE

K4 NINCTOBbIE NOSIOTEHL,A nnactTmuk ABS 27 x27x 13 cm 10 wr
V-cnoxenus

K1 JINCTOBbIE MOJIOTEHLA nnactuk ABS  275x225x95cm 10 wr
Z-cnoxeHusa

KH300 nwucTtoBble nonoTeHua nnactuk ABS 27 %27 %x 11,5 em 10 wr
V 1 Z-cnoxeHus

0G1 PY/OHHbIE Mof0TeHLa nnactuk ABS 31 x 22 x 21 cm 6 wr
cLBO oo 20cm

K8 pyfoHHbIE NosioTeHUa nnactuk ABS 59 x 50 x 35,5 cm 4 wr
Ons n/aBTomar. U aBToMar.

Ona TyanetHom 6ymMmaru

U rmriMeHNYeCKmMX noKpbitTmm

APTUKYN COBMECTUMASA MATEPUAN PA3MEP KOJ1-BO LIBET
neoaykuus B KOPOBKE

MJ1 TyaneTHas 6ymara o 23 cm nnactuk ABS 26 x 13 x 24 cm 8 wr

mini

MJ2 TyaneTHas 6ymara o 28 cm nnactuk ABS 31 x 13 x 32 cm 8 ur

maxi

KH200 TyaneTHas 6ymara nuctoBass nnactuk ABS 136 x225%x12cm 18 wr

K7 NOKPbITUA AN CUAEHUN nnactuk ABS  42,5x285x 5cm 12 wr

1/2 cnoxeHus

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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Ona HacToNbHbIX candeTokK

APTUKYN COBMECTUMAS MATEPUAN PA3BMEP Kon-Bo LBET
neoaykuus B KOPOBKE

NG16 HacTosbHble candeTkn V nnactuk ABS  19x13 x 15 ¢m 16 wr

NP80 HacToNbHbIe candeTkn nnactTuk ABS  10x 13 x 12 cm 18 wr

NP80C HacTosbHble candeTku nnactuk ABS  10x 13 x 12 cm 18 wr

Odo3aTopbl ANg XXUAKOro

MblJia N NEeHbl

APTUKYN COBMECTUMASA MATEPUAN PA3MEP KO0J1-BO LIBET
nepoaykKuus B KOPOBKE

S2 ANs HaNMMBHOIO Mblina nnactuk ABS 9x16%9cm 40 wr
500 mn

S5 AN HAJIMBHOIO Mblna nnactuk ABS 10,6x17%x125cm 24 wr
500 mn

S4 OJ1 HaJIMBHOIO MblNa nnactuk ABS 10,5%x19,5%x 10,8 cm 30 wr
1000 mn

F2 ANs HAIMBHOIO Mblfla-NeHbl nnactuk ABS 9x16%12cm 32 wr
500 mn

F5 AN HAJINBHOIO Mblsla-NeHbl nnactuk ABS 10,6%x12%x175cm 24 wr
500 mn

F6 ANs HANIMBHOIO Mblfla-MNeHbl nnactuk ABS 49,5 x 44 x 46 cm 18 wr
1000 mn

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA
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JINCTOBbIE
MOJIOTEHUA
Z-CJIOXKEHUA
OOHOC/NOWHbIE

JINCTOBBLIE
MOJIOTEHUA
Z-CNNOXXEHMUSA
OBYXCJ/TOWHbIE

JINCTOBBIE
MOJIOTEHUA
V-CJIOXEHMUA
OOHOC/OWHbIE

APTUKYN

257118

2572117

257113

257112

257120

257237

257232

257233

257235

257230

257222

257220

257240

257221

25V120

25V125

25V110

25V119

25V115

25V107

25V101

25V112

25V106

25V122

25V123

PA3MEPbI KOPOBA /
YMNAKOBKM ([ x LUl x B)

600 x 400 x 235

600 x 400 x 235

600 x 400 x 235

600 x 400 x 235

600 x 400 x 235

600 x 400 x 235

600 x 400 x 235

600 x 400 x 235

600 x 400 x 235

680 x 400 x 235

600 x 400 x 235

600 x 400 x 235

680 x 400 x 235

600 x 400 x 235

570 x 450 x 260

570 x 450 x 260

570 x 450 x 260

570 x 450 x 260

570 x 450 x 260

570 x 450 x 260

570 x 450 x 260

570 x 450 x 260

570 x 450 x 260

570 x 450 x 260

570 x 450 x 260

c™M

c™M

CM

c™M

c™M

c™M

c™M

c™M

c™M

c™M

c™M

c™M

c™M

c™M

c™M

c™M

CM

c™M

c™M

CM

c™M

c™M

CM

c™M

c™M

BEC

5,7 «r
6,1 «r
7,3 «r
1,7 «kr

77 «r

73 «r
6,8 «r
6,6 «r
72 «r
7,3 «r
7,5 «kr
73 «r
1,7 «r

7,6 Kr

6,8 «r
6 «r
7,3 «r
6,6 «r
8,1 «r
8,1 «r
9,9 «r
9,2 kr
8,5 «r
9,3 «r

8,7 Kr

OBbEM

0,056
0,056
0,056
0,056

0,056

0,056
0,056
0,056
0,056
0,064
0,056
0,056
0,064

0,056

0,067
0,067
0,067
0,067
0,067
0,067
0,067
0,067
0,067
0,067

0,067

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

KOn-BO
HA NAN-
JIETE

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

WTPUXKOL

4603736693001

4603736693018

4603736693049

4603736693056

4603736693681

4603736693711

4603736693063

4603736693070

4603736693087

4603736693094

4603736693100

4603736693117

4603736693124

4603736693131

4603736693148

4603736693155

4603736693162

4603736693179

4603736693186

4603736693209

4603736693216

4603736693223

4603736693230

4603736693698

4603736693704
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HPR"®

APTUKYN PA3MEPbI KOPOBA / BEC OBbEM KOJ1-BO WUTPUXKOA 2
YMAKOBKU (A x LW x B) HA NAN- o
NETE [a]
3
NNCTOBbIE 25V225 570x450x%x260 v 87« 0,067 v 28 4603736693728 a
NONMOTEHLA o
V-CNTOXEHWUA z
ABYXC/IONHbIE 25V227 570%x450%x260 v 81« 0,067 v 28 4603736693735
25V221  570x450x260 v 79« 0,067 » 28 4603736693247
25V223 570%x450x260 ev» 97« 0,067 v 28 4603736693254
25V210 570%x450x260 v 87« 0,067 »» 28 4603736693261
25V213  570x450x260 c» 81« 0067 »» 28 4603736693278
25V206 570x450x%x260 v 7,5« 0,067 v 28 4603736693285
25V211  570%x450%x260 v 91 «w 0,067 v 28 4603736693292
PYJIOHHbIE 250107 570x430x200 e» 71« 0049 »» 45 4603736693308
NONMOTEHLA

(YHUBEPCAJIbHASA

BTYNKA6cM/uBo) 250708 670x450x200 v 89« 006 w 45 4603736693315

OOHOCNOWHbIE

250113 530x400%200 cv 66« 0042 »+ 45 4603736693322
250115  550x370%x200 e» 76« 0,041 » 45 4603736693339

250114 610%x410%x200 o» 82« 005 w 45 4603736693346

PYJIOHHbIE 250205 530x%x400%x200 cv» 49« 0042 v 45 4603736693353

MOJIOTEHUA
(YHUBEPCAJIbHASA

BTYIKA6CcM/LUBO) 250207 550 % 370 x 200 cm 65« 0041 » 45 4603736693360
ABYXCNOMHBIE

250209 570x430x200 v 68« 0049 »» 45 4603736693370
250211 610x460%x200 o» 81« 0056 v 45 4603736693384
250217 610x410x200 o» 68« 005 w 45 4603736693742
250210 610x410%x200 c» 68« 005 w» 45 4603736693391

250212 550x370x200 cv» 68« 0041 » 45 4603736693407

PYNOHHBbIE 260135 550x370x210 e» 56« 0043 v 45 4603736693414

MNONTOTEHUA
A9 NONTYABTOMAT.

U ABTOMAT. 260190 580x390x210 e» 83« 0,048 v+ 45 4603736693421

AUCMEHCEPOB /
H 20,5 CM

260210 550x370x210 e» 71« 0043 »» 45 4603736693438

260220 550x370x210 em» 68« 0043 » 45 4603736693445

BYMAXHA{A TMTMEHUYECKASA NPOAYKLUWNA AN BUSHECA



HPR"®

=) APTUKYN PA3MEPbBI KOPOBA / BEC OBbEM KOJ1-BO LUTPUXKOJ
4 YMAKOBKM ([ x LU x B) HA NAJ-
[a] NETE
2
.T'n' NPOTUPOYHBIE 270230 570x570x 290 cm 129 «r 0,094 e 20 4603736693469
o MOJIOTEHUA
z B PYJIOHAX /
BTY/IKA 6 CM 270240 570%x 570 x 250 cm 13,2 «r 0,081 wm 20 4603736693476
;‘;‘B\ATFI\HA“ 210105 560%x340%x200 v 52 « 0,038 m»» 45 4603736693483
OOHOCNOWHAA /
BTY/IKA 6 CM 210119 490x330%x200 c» 4,2 « 0032 w 45 4603736693490
210107 550%x370%x200 v 5 x 0041 w45 4603736693506
210115 550%x370%x200 v 53 « 0,041 » 45 4603736693513
210108 550x370%x200 c» 56 « 0,041 w 45 4603736693520
210111 610 x 410 x 200 cm 69 « 005 wm 45 4603736693537
210104 670x450%x200 c» 83 « 006 wm 45 4603736693544
210118 760x260%x200 c» 6,2 « 004 w 45 4603736693551
210117 820 x 280 x 200 cm 73 «k 0,046 w 45 4603736693568
3/?4’;?_:““ 210207 610x370%x200 e» 6,9 « 0,045 ¢+ 45 4603736693575
OBYXCITOUHAS /
BTY/IKA 6 CM 210218 490 x 330 x 200 cm 45 « 0,032 w 45 4603736693582
210213 5560x370x200 ev» 59 « 0,041 » 45 4603736693599
210225 610%x410%x200 e» 74 « 005 v 45 4603736693605
210227 610%x 410 x 280 cm 10,5 «r 0,07 w 45 4603736693612
210216 730x250%x200 c» 45 « 0037 w48 4603736693629
TYANETHAS 210250 650%x445x%x215 ecm 7,7 « 0,062 w 28 4603736693636

BYMATA B JINCTAX

NOKPbLITHA M-100 390 x 290 x 210 cm 8 k0,024 w

HA CUOEHNA
YHUTA3O0B

M-250 380%x270x200 e» 8 0,021 w

CANDETKN 24V219 570x450%x260 v 7 0,067 » 28 4603736693643
ANS HACTOMNbHbIX

ANCMNEHCEPOB

CAN®ETKA 24C17 770x350%x230 em 7,7 w 0062 v 28 4603736693650

CEPBUPOBOYHDIE

24C13 770%x350%x230 v 81 « 0062w 28 4603736693667

24C23 770x350%x230 cv 89 « 0062 v 28 4603736693674
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AUCMNEHCEPbDI

APTUKYN

K4

K1
KH300
OG1

MJ1 mini
MJ2 maxi
KH200C
K7

NP80
NP80G
NP80A
NP80C
S2

S5

sS4

F2

F5

F6

PA3MEPbI KOPOBA /
YMAKOBKM (4 x LUl x B)

290 x 290 x 150

240x290x 110

290 x 290 x 130

330 x 240 x 230

280 x 260 x 150

340 x 330 x 150

240 x 150 x 140

300x440x70

150 x 140 x 120

150 x 140 x 120

150 x 140 x 120

150 x 140 x 120

180 x 110 x 110

190 x 120 x 140

210 x 120 x 130

180 x 110 x 140

190 x 140 x 120

210 x 120 x 130

CcM

c™M

c™M

CcM

c™M

c™M

CcM

c™M

c™M

CcM

c™M

c™M

CcM

c™M

c™M

CcM

c™M

c™M

BEC

0,88 «r
0,73 «r
09 «r
11 &
0,75 «r
0,68 «r
0,44 «r
0,42 «r
0,59 «r
0,59 «r
0,59 «r
0,59 «r
0,23 «r
04 «r
0,34 «r
0,22 «r
0,49 «r

0,58 «r

OBbEM

0,013
0,008
0,011

0,018
0,011

0,017
0,005
0,009
0,003
0,003
0,003
0,003
0,002
0,003
0,003
0,003
0,003

0,003

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

WTPUXKOA

NRB-LAND.RU
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